
Potvrzeno. Do ulic Košic se vrací trolejbusy!
08.03 2019 14:38, Redakce, Nezařazené

Město Košice potvrdilo návrat trolejbusové dopravy do ulic města. Doprava ale bude mít minimálně
zpočátku poněkud symbolický charakter. Od neděle 10. 3. 2019 by měl být v ulicích každou neděli
vždy pouze jeden trolejbus, který bude provozován v rámci dětského a dobrovolnického projektu
s názvem „Nedele s Dobrým trolejbusom“.

Trolejbus bude v provozu každou neděli pouze v časech od 14.00 do 18.00, a to s odjezdy z Námestie
osloboditeľov. První jízda (10. 3. 2019) bude spojena i s proslovem primátor města Jaroslava
Polačeka, který svým rozhodným postojem vyjadřuje dlouhodobě trolejbusové dopravy v Košicích
podporu. Oním “dobrým trolejbusem” by měl být vůz Škoda 14 TrM ev. č. 2003, který v souvislosti
s výše zmíněnou akcí obdržel také nový polep.

Svezení trolejbusem bude zdarma. Odjezdy ze zastávky Nám. osloboditeľov by měly být každou
neděli ve 14.00, 14.45, 15.30, 16.15 a 17.00. Veřejnost se bude moci na náměstí dovědět více
o projektu dobrovolnických aktivit ve městě a současně se budou moci občané i registrovat do
programu dobrovolnictví ve druhém největším městě Slovenska.

Libor Hinčica

Url: Potvrzeno. Do ulic Košic se vrací trolejbusy!

https://www.cs-dopravak.cz/2019-3-8-potvrzeno-do-ulic-koic-se-vrac-trolejbusy/

